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Piloottegevuse kokkuvõte



Piloottegevuse lühikirjeldus:

Sihtgrupp – töötavad 30-45-aastased inimesed, kellel on madal haridustase ja/või
puudub erialane ettevalmistus. Osapooled, kes panustasid protsessi olid tööandjad, vald,
Valgamaa Kutseõppekeskus, sihtgruppi kuuluvad töötajad. Tegevusena kaardistasime
Otepää vallas (omavalitsuse allasutustes töötavad) sihtgruppi kuuluvad erialase
hariduseta või madala haridustasemega täiskasvanud ning suunasime töötajad
täiendusõppele. 

Piloottegevuse kokkuvõte

Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

 
Vajadus kvalifitseeritud tööjõu järele. Väikeses vallas on raske leida kvalifitseeritud
töötajaid. Võtame tööle teotahtelised inimesed, kes on motiveeritud ennast arendama
ning suuname nad õppima. Suunasime tööl käivad inimesed pooleli jäänud haridusteed
jätkama: tasemeharidus (kesk- ja keskeri haridus) ja erialane haridus. 

Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju need
avaldasid või võiksid tulevikus veel avaldada?

Töötajad on töö kõrvalt omandanud soovitud kvalifikatsiooni. Oleme saanud tugevad
kvalifitseeritud spetsialistid, keda meil töökonkurssidega ei õnnestunud leida.
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2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames
kohalikele omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik". Arenguprogrammi
raames kujundati ja katsetati piloottegevusi üle Eesti eesmärgiga toetada ja edendada
täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil. Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku
omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma piloottegevused ellu ajaperioodil november 2022
kuni märts 2023.

Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa
täiskasvanuhariduse tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja
Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu Erasmus+ programmi raames.


